aliis privilegiis, exemptionibus, indulgentiis et literis apostolicis specialibus vel generali
bus, quorumcunque tenorum existant, per quae praesentibus non expressa vel totaliter
non inserta effectus praesentium impediri'valeat quomodolibet vel differri, et de quibus
quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris literis mentio spe
cialis.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae damnationis, circum
scriptionis, abolitionis, interdicti, decreti, mandati, privationis et innodationis infringere,

vel ei [65] ausu temerario contra ire. S
i quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incurS.
Datum Romae apud S

. Petrum, anno incarnationis dominicae millesimo quingen
tesimo sexagesimo septimo, kalendas octobris. Pontificatus nostri anno secundo.

Caeterum volumus, u
t

earumdem literarum tenori hic inserto illa ipsa omnino fides
adhibeatur ubicunque et quandocunque, sive in iudicio sive alibi ille fuerit exhibitus vel
ostensus, sicut illius originalibus literis praedictis adhiberetur, si ipsae exhiberentur vel
ostenderentur.

• Antonius P
.

d
e

Granvella (Granvelle — 1517-1586),burgundus, card. ab a
. 1561; v
. Gulik-Eubel III 43; Lex. f.

Theol. u
.

Kirche IV 1166.
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae voluntatis infringere vel ei au
su temerario contra ire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae 1579, quarto ka

lendas februarii, pontificatus nostri anno octavo.
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PRAXIS ET ORDO STUDIORUM

Constitutiones in 4 Par. cap. 13 «Ad tractanda, inquiunt, tam facultatum infe
riorum, quam theologiae studia dispositio et ordo conveniens tam mane quam vesperi

servandus est. Et quamvis pro regionum et temporum diversitate in ordine et statutis
horis studio tribuendis possit varietas accidere; omnes tamen in eo conveniant, ut ubi
que fiat quod inibi magis expedire ad maiorem in literis profectum existimabitur»'.

Et in Declaratione A «De statutis, inquiunt, lectionum horis, ordine ac modo,
et de exercitationibus tam compositionum (quas a magistris emendari oportet), quam

<disputationum in omnibus facultatibus, et pronunciandi publice orationes et carmina,
speciatim in quodam tractatu, per generalem praepositum approbato, agetur seor
sum; ad quem haec constitutio nos remittit; id dumtaxat monendo, illa locis, tempori